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NOM

MICHAUD
FISCHER
FEVRE
RICHARD
BOULANGER

PALMARES R6 50M RIFLE PRONE - TOURNOI NATIONAL DE CHATEAUROUX - CNTS 2024

PRENOM

JEAN-LOUIS
DELPHINE
CEDRIC
DIDIER
REMI

99,4
100,3
99,7
101,2
92

102,2
93,2
102,7
102,6
91,6

SERIES
101,7 101,8
100,2 99,2
101,4 101,5
101,5 103,8
96,8 92,8

101,1
96,9
102,8
102,7
83,5

102,8
99,6
102,5
101,6
89,9

TOTAL

609,0
589,4
610,6
613,4
546,6

FINALE

245,7
240,4
219,4
1991
153,1



