

PALMARÈS R6 50M RIFLE PRONE - TOURNOI NATIONAL DE CHÂTEAUROUX - CNTS 2024



PI.	NOM	PRÉNOM		SÉRIES						FINALE
1	MICHAUD	JEAN-LOUIS	99,4	102,2	101,7	101,8	101,1	102,8	609,0	245,7
2	FISCHER	DELPHINE	100,3	93,2	100,2	99,2	96,9	99,6	589,4	240,4
3	FÈVRE	CÉDRIC	99,7	102,7	101,4	101,5	102,8	102,5	610,6	219,4
4	RICHARD	DIDIER	101,2	102,6	101,5	103,8	102,7	101,6	613,4	199,1
5	BOULANGER	RÉMI	92	91,6	96,8	92,8	83,5	89,9	546,6	153,1